
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 02 АПРЕЛЯ 2007 ГОДА № 391 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О ПАРКАХ, СКВЕРАХ, САДАХ, БУЛЬВАРАХ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 
 

Принято Вологодской городской Думой 

21 марта 2019 года 

 

В целях создания озелененной территории в с. Молочное города Вологды,                

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в таблицу перечня парков, скверов, садов, бульваров города 

Вологды, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 02 апреля 

2007 года № 391 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. В пункте 3: 

1.1.1. Дополнить подпунктом 3.37 следующего содержания: 

« 

3.37. сквер по ул. Октябрьской  

с. Молочное 

0,91 четная сторона 

ул. Октябрьской в с. Молочное 

». 

1.1.2. В графе третьей строки «Итого» цифры «33,82» заменить цифрами 

«34,73». 

1.2. В графе третьей строки «ВСЕГО» цифры «408,87» заменить цифрами 

«409,78».  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

21 марта 2019 года 

№ 1755 
 

consultantplus://offline/ref=2C230ACE577D23EF77308FE82B6F810A30D4FA938EF1CA344D7267774E06A8FB2C6A338F79E707D7D85EC7HAHCJ

